様式第1号(第7条関係) （一時休止・再開栓用）

年 月 日

日高川町上下水道事業
日 高 川 町 長　様

（休止又は開栓希望日：　　　年　　　月　　　日）

（立会：　要　・　不要　）

副 町 長 総 務 課 長 担 当 課 長 副　課　長 課長補佐 審　　　　査

給　水　工　事　申　請　書

給水装置工事を下記のとおり施工したいので、必要書類添付の上申請します。尚、

許可の上は日高川町水道事業給水条例・同施行規則並びに関係法規を遵守し、

かつ、利害関係人等に異議ある際は、当事者間で処理することを誓約します。

住　　所

フ リ ガ ナ

氏　　名

電　　話

設 置 場 所

工 事 種 別  一時休止・再開栓

使 用 目 的  家事用・営業用・（　　　　　）

住　所

ﾌﾘｶﾞﾅ 電　話　番　号

氏　名

住　所

ﾌﾘｶﾞﾅ 電　話　番　号

氏　名

住　所

電　話　番　号

設 計 書
代 理 人 選 定 届
管 理 人 選 定 届
利害関係人同意書

受

理

申 請 者

所有者

使用者

指定工事店

氏　名

添 付 書 類